
 

 

ZARZĄDZENIE NR 67/2022 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

poz.1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r  poz.1634 poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) i § 16 Uchwały Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy 

Maków z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy          

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 68.504,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.           

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 40.649.507,53 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 37.746.378,98 zł; 

2) dochody  majątkowe w wysokości             2.903.128,55 zł. 

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 68.504,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia. 

2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu o kwotę 47.661,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia.           

2.3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu o kwotę 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia. 

2.4. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-3 wynosi 45.375.236,76 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               36.847.318,59 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości            8.527.918,17 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2023 r.

Poz. 6760



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6760



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 67/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 24 listopada 2022 r. 

Dochody budżetu na 2022 r.  

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

758  Różne rozliczenia 11 901 762,01    0,00    19 601,00    11 921 363,01    

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
99 850,00    0,00    19 601,00    119 451,00    

801  Oświata i wychowanie 763 315,68    0,00    1 479,00    764 794,68    

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

46 799,00    0,00    1 479,00    48 278,00    

852  Pomoc społeczna 1 095 580,00    0,00    47 424,00    1 143 004,00    

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

477 043,00    0,00    47 424,00    524 467,00    

bieżące razem: 37 677 874,98    0,00    68 504,00    37 746 378,98    

majątkowe 

majątkowe razem: 2 903 128,55    0,00    0,00    2 903 128,55    

            

Ogółem: 40 581 003,53    0,00    68 504,00    40 649 507,53    

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6760



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 67/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 24 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 207 377,86    5 168 291,86    4 848 427,86    3 949 578,08    898 849,78    0,00    172 400,00    147 464,00    0,00    0,00    39 086,00    39 086,00    32 686,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    8 800,00    0,00    8 800,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 217 377,86    5 178 291,86    4 857 227,86    3 949 578,08    907 649,78    0,00    173 600,00    147 464,00    0,00    0,00    39 086,00    39 086,00    32 686,00    0,00    0,00    

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 23 400,00    23 400,00    23 400,00    0,00    23 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 400,00    30 400,00    30 400,00    0,00    30 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 177 100,00    170 700,00    152 700,00    33 600,00    119 100,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    6 400,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    1 800,00    0,00    1 800,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 180 100,00    173 700,00    154 500,00    33 600,00    120 900,00    0,00    19 200,00    0,00    0,00    0,00    6 400,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 75 000,00    75 000,00    75 000,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 65 000,00    65 000,00    65 000,00    0,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 342 591,37    13 232 591,37    12 714 124,35    9 770 234,50    2 943 889,85    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 080,00    21 080,00    21 080,00    17 960,00    3 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 363 671,37    13 253 671,37    12 735 204,35    9 788 194,50    2 947 009,85    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 448 653,90    9 363 653,90    8 951 671,88    7 367 594,56    1 584 077,32    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 601,00    19 601,00    19 601,00    17 960,00    1 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 468 254,90    9 383 254,90    8 971 272,88    7 385 554,56    1 585 718,32    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 46 799,00    46 799,00    46 799,00    0,00    46 799,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 479,00    1 479,00    1 479,00    0,00    1 479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 48 278,00    48 278,00    48 278,00    0,00    48 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 242 384,00    2 242 384,00    1 189 186,48    609 129,06    580 057,42    0,00    1 053 197,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 47 424,00    47 424,00    948,48    569,09    379,39    0,00    46 475,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 289 808,00    2 289 808,00    1 190 134,96    609 698,15    580 436,81    0,00    1 099 673,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 854 563,00    854 563,00    425 119,48    6 426,06    418 693,42    0,00    429 443,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 47 424,00    47 424,00    948,48    569,09    379,39    0,00    46 475,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 901 987,00    901 987,00    426 067,96    6 995,15    419 072,81    0,00    475 919,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 4 960 586,00    4 960 586,00    95 586,00    35 000,00    60 586,00    0,00    4 865 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -18 361,00    -18 361,00    -18 361,00    0,00    -18 361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 361,00    18 361,00    18 361,00    18 361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 960 586,00    4 960 586,00    95 586,00    53 361,00    42 225,00    0,00    4 865 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 4 960 586,00    4 960 586,00    95 586,00    35 000,00    60 586,00    0,00    4 865 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -18 361,00    -18 361,00    -18 361,00    0,00    -18 361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 361,00    18 361,00    18 361,00    18 361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 960 586,00    4 960 586,00    95 586,00    53 361,00    42 225,00    0,00    4 865 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 5 504 300,53    5 504 300,53    469 976,00    297 852,00    172 124,00    0,00    4 583 754,00    450 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    -23 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 504 300,53    5 504 300,53    444 976,00    274 852,00    170 124,00    0,00    4 608 754,00    450 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6760



 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 915 056,00    1 915 056,00    246 461,00    242 461,00    4 000,00    0,00    1 668 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    -23 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 915 056,00    1 915 056,00    221 461,00    219 461,00    2 000,00    0,00    1 693 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 091 400,00    716 400,00    171 400,00    38 400,00    133 000,00    545 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    375 000,00    375 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 300,00    -4 300,00    -4 300,00    0,00    -4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 300,00    4 300,00    4 300,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 091 400,00    716 400,00    171 400,00    42 700,00    128 700,00    545 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    375 000,00    375 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 107 400,00    107 400,00    102 400,00    38 400,00    64 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 300,00    -4 300,00    -4 300,00    0,00    -4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 300,00    4 300,00    4 300,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 107 400,00    107 400,00    102 400,00    42 700,00    59 700,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 306 732,76    36 778 814,59    23 505 670,78    14 814 431,64    8 691 239,14    646 738,00    11 165 936,52    670 466,55    0,00    790 002,74    8 527 918,17    8 527 918,17    1 370 803,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -57 661,00    -57 661,00    -57 661,00    -23 000,00    -34 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 126 165,00    126 165,00    53 489,48    41 190,09    12 299,39    0,00    72 675,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 375 236,76    36 847 318,59    23 501 499,26    14 832 621,73    8 668 877,53    646 738,00    11 238 612,04    670 466,55    0,00    790 002,74    8 527 918,17    8 527 918,17    1 370 803,59    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6760


		2023-08-17T11:41:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




